Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К А Я  О Б Л А С Т Ь
Н Е К Р А С О В С К И Й М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.02.2018 года  № 35
О сносе  аварийного
многоквартирного
дома

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, с Уставом сельского поселения Некрасовское, с Порядком сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, утверждённым постановлением сельского поселения  Некрасовское  № 372 от 03.11.2017 года,  Администрации сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Произвести  работы по сносу многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ярославская область, Некрасовский район,  р.п. Некрасовское, ул. Советская, дом № 109, признанного аварийным, свободного от зарегистрированных лиц, подлежащего сносу.
      2. Процедуру сноса осуществить путем заключения прямого договора на снос дома с заявителем предложившим сметную стоимость работ (услуг) по сносу дома до 100 000 (ста тысяч) рублей   в соответствии с п. 3 «Порядка сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу», утверждённого постановлением сельского поселения Некрасовское  № 372 от  03.11.2017 года.
      3.  Ответственным за организацию процедуры назначить руководителя отдела обеспечения и жизнедеятельности сельского поселения Некрасовское  Н.И. Широкову.
        4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Некрасовское:                                          В.А. Лосев